Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Actualización
REM
Traslado a
verificación
Diesel
Cambio de
Valero maza
trasero
izquierdo
Un Valero
maza (ATV)

$5,589.66 $5,589.66

Subtotal: $5,589.66

IVA (16%) $894.35

Total: $6,484.01

SEIS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO
PESOS CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9610428c-2011-4cc3-b9fc-da2626d1c5e2|2022-04-